
Zarządzenie Nr 8/2013 

Wójta Gminy Pomiechówek 

z dnia 18.01.2013r. 

 

w sprawie: przekazania informacji o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków ujętych 

w uchwale budżetowej na rok 2013 dla Ośrodka Pomocy Społecznej w Pomiechówku. 

 

          Na podstawie art. 249 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2009 roku Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Przekazuje się informację o ostatecznych kwotach dochodów i wydatków ujętych w uchwale 

budżetowej Gminy Pomiechówek na rok 2013 Nr XXII/173/2012 z dnia 28.12.2012r 

1) dochody 12 500,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1, 

2) wydatki 3 722 739 ,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

 

§ 2 

Po uzyskaniu informacji z §1 należy dostosować plany finansowe do przyjętej uchwały 

budżetowej na 2013 rok w układzie dział, rozdział, paragraf w terminie nie dłuższym niż 14 dni 

od dnia otrzymania niniejszej informacji. 

 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2013            

i podlega ogłoszeniu. 

 

 


